
# year

I NTERNATIONAL EXH I BITIONS

exhibition name

Otto Wyler and the Old Masters

Otto Wyler - retrospective

Zeitgenossische Kunst im Dialogue

mit historischen Museumbestaenden

" Kunst Grenzenlos "
Malerei aus der Regio am Oberrhein

Swiss Art Exhibition

Swiss Art Exhibition

SwisS Art Exhibition

Swiss Art Exhibition

Xl lnternationalen Ausstellung

Sezession

X lntenationalen Kunstausstellung

location

TelAviv

Ein Harod

Leipzig

Freiburg a. Brei.

Chicago

St. Louis

Philadelphia

New York

Munchen

Koln

Berlin

Munchen

Museum / Galerie

TelAviv Museum of Art

Ein Harod Museeum

Museum der bildenden Kunst

Augustinermuseum

Art lnstitute of Chicago

City Art Museum of St. Louis

Pennsylvania Academy of Art

Brooklyn lnst. of Art & Science

KGL. Glaspalast

dates / period works

since 11

L8.OL / 07.Os

or.o7 /75.09

ot.Lz /2s.o2

22.09 /23.LO

0l.06 / o5.o7

o9.o4 /3O.O4

22.02 /2O.O3

01.06 / 30.10

INT

solo / INT

INT

20t3

20L3

20L2

2006/7

t92L

792L

t92L

192L

1913

L9tt

1910

1909

L

40

INT

INT

INT

INT

INT

Kgl. Glaspalast 07.06 / ?


